significat. Ne longum faciam, ἀδελφιδούν retineo, ut sibi constet auctor: tum quoque ob Iustinum, cui Attalus *Cleopatrae frater* ex Graeco scriptore, in quo ἀδελφός, ut hic, loco ἀδελφιδούς. Nam a Plutarcho, Athenaeo et Pausania potuit Diodorus, ut saepe, dissentire. Viderint tamen doctiores. WESS.

161. 58. Καὶ γὰρ ἐνέγγαυε παιδίον ἐκ τῆς Κλεοπάτρας etc.] Miserabilem pueri matrisque necem tangit Pausan. L. VIII. 7. et Iustin. L. IX. 7., in quo *filium* recte corrigunt. WESS.

161. 77. Δημοσθένους δημαγωγούντος κατὰ τῶν Μαι.] Vid. Aeschin. Or. in Ctesiphont. p. 76. et Plut. Demosthen. p. 857. E. WESS.

162. 91. Ἀρκάδες δὲ οὐτε Φιλίππῳ etc.] De Arcadibus ad stipulandi videtur Pausanias L. VIII. 6. At quod sequitur, solos eos Graecorum nec Philippo nec Alexandro Graeciae principatum permisisse, id aegrius ferent Lacedaemonii, qui quidem soli et regem Philippum et legem pacis, quam universae Graeciae staterat, contempserant, servitutem non pacem rati, Iustino L. IX. 5. et XII. 1. teste. Iunge Arrian. Ἀναβ. L. I. 2. WESS.

162. 98. Ἀλλ' ὁμῶς τηλικούτων πραγμάτων etc.] Etsi fortasse reperientur, quibus scriptura Reg. I. blandietur, ego in vulgato acquiesco. Post pauca voces καὶ αὐτοῦς, a scriptis spretas, itidem sperno, quippe supervacaneas. WESS.

162. 11. Τοῦς συνορῶντας τῶν ἰθῶν] Alibi τὰ συνεχῆ τῶν ἰθῶν huius libr. c. 27., τὰ συνορῶντα τῶν ἰθῶν cap. 76. et 96. tum L. XVIII. 3. Hoc per enallagen quandam positum est, ut τὰ στενόπορα τῶν ὁδῶν L. XIII. 18., *angusta et lubrica viarum* apud Tacitum Histor. III. 82., aliaque. WESS.

162. 15. Διαπρεσβεύόμενος] Melius διαπρεσβευσάμενος conveniet cum ὁμιλήσας. STEPH.

162. 35. Ἀλλ' ἐκ τοῦ Κιθαιρώωνος ἀνέκαμψεν] Sic Aeschines de inimico suo Or. in Ctesiphont. p. 76., nec praeterit Plut. Demosthen. p. 856. D., in eo a Diodoro dissentiens, quod altera in Thebanos expeditione Alexandri legationem Oratori inpositam refert. WESS.

163. 42. Τὴν δαπάνην ἐπικέκλυεν etc.] In uno codice mendose ἐπικέκλυεν legitur pro ἐπικέκλυεν, quod mendum tamen et in vulgata editione Diodori remansit, et vulgatas quoque editiones orationis Aeschiniae occupavit, atque adeo ipsos quoque eius interpretes in errorem induxit. Ut autem caeteros omittam, is qui ultimus et post alios omnes orationem illam Latine vertit, Ioaehimus Perionius Benedictinus Cormoeriacenus monachus (quod postremum honoris causa non addo) ἐπικέκλυε legit, et interpretatur *nominavit*. Adeo ut cum alios multos in tota illa oratione, sicut et in Demosthenica, perversissime interpretatus sit locus, ut ostendam aliquando, Deo favente, tum vero hunc vel maxime. Ita enim verba reddidit quae a Diodoro ex oratione illa citantur,